фото

 Ректору АНО ВО
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ ДИЗАЙНА»

КУВШИНОВОЙ Г.А.

 № личного дела
(ШИФР)

От

(фамилия, имя, отчество)
Дата рождения   гражданство
Место рождения
Проживающего(ей) по адресу
 (район, город, поселок)

(улица, дом, квартира)
Телефоны: домашний (указать код)            мобильный
E-mail
Реквизиты документа, удостоверяющего личность:
Паспорт: серия  №   дата выдачи «_____» ____________________ _____ г.
кем выдан
Иной документ
Уровень образования

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить меня на  _______________________________________________________________________
по _______________________________________________________ .

С правилами внутреннего распорядка в АНО ВО «НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ ДИЗАЙНА»
ознакомлен(а)      ________________ /_____________________ .

Согласие поступающего на обработку персональных данных      согласен(а)_______ /____________________.

Дата подачи заявления

«_____» ________________________ 2020 г. ________________ /________________________

Заявление принял(а) ________________ /_____________________.

	fill_1:
	fill_2:
	fill_4:
	fill_3:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	Email:
	fill_13:
	fill_14:
	undefined:
	fill_12:
	fill_15:
	Text63:
	undefined_6:
	undefined_7:
	undefined_81:
	Text67:
	undefined_82:
	undefined_8:
	Check Box2: Off
	Check Box21: Off
	fill_16:
	Dropdown1: [выбрать]
	Dropdown150: [выбрать]
	fill_1651: